
商号等会： Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 357 号

加入協会： 一般社団法人投資信託協会

一般社団法人日本投資顧問業協会

2021 年 6月 28 日

投資家の皆様へ

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

香港証券取引所 終日休場の可能性に伴う

弊社ファンドの購入・換金のお申込の受付停止について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2021 年 6月 28 日午前、香港にて暴風雨警報が発令され、香港証券取引所が午前中の取引を停止す

ることが決定しました。また終日取引を停止する可能性が高まっております。つきましては、下記のファンド

の本日のご購入およびご換金の申込の受付を停止させていただくことを決定しましたのでお知らせいたし

ます。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象ファンド

アジア・ダブルプレミア・ファンド（愛称：龍虎）

Ｔ＆Ｄダブルブル・ベア・シリーズ７（中国・ダブルブル７）

Ｔ＆Ｄダブルブル・ベア・シリーズ７（中国・ダブルベア７）

Ｔ＆Ｄダブルブル・ベア・シリーズ７（金・ダブルブル７）

Ｔ＆Ｄダブルブル・ベア・シリーズ７（金・ダブルベア７）

以上

＜お問い合わせ先＞

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社 投信営業部

電話番号 03-6722-4810 （受付時間は営業日の午前9 時～午後5 時）


